dopmMa cBefeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2021 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

1052-21

1053-21

1054-21

1056-21

1057-21

1058-21

1059-21

1060-21

1061-21

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

000 «Aspopa»

000 «ABpopa»

000 «Aspopa»

000 «ABpopa»

000 «ABpopa»

000 «ABpopa»

000 «ABpopa»

000 «Aspopa»

000 «Aspopa»

CBepeHun

Ko3blpeB Hukonan lOpbeBuny

002638

03.01.2008

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

12.07.2021

12.07.2021

16.07.2021

23.07.2021

23.07.2021

20.08.2021

14.09.2021

14.09.2021

23.09.2021

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

HeaBm»XMMoCTb, OLUEHKa
HeOBNXUMOCTU

HeaBm»XnMMoCTb, OLEeHKa
HeABMXUMOCTU

HenaBum>XMMOCTb, OLLEHKa
HeOBMXMUMOCTK

HeaBuM>XMMOCTb, OLLEHKaA
HeABNXMUMOCTK

TpaHcnopT, oueHKa
OBVKMMOro Myl ecTsa

HenBMXMMOCTb, OLEHKa
HeaBUXXUMOCTU

HenBMXMMOCTb, OLEHKa
HeaBUXXUMOCTU

HeaBm»XnMMoCTb, OLEeHKa
HeOBUNXUMOCTU

TpaHCMopT, oueHKa
OBVXMMOro nMmyLectsea

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4



